
Cuentas - Movimientos

Fecha de descarga: 04/12/2015 00:20h

Número de Cuenta: 0049 1770 91 2110171468

Descripción: CUENTA CORRIENTE SANTANDER 

Titular: NAVARRO-RUBIO POOLE MIGUEL 

Saldo: 0,00 EUR

Lista de Movimientos

Fecha Operación Fecha Valor Concepto Importe Saldo

04/12/2015 04/12/2015
TRANSFERENCIA A FAVOR DE LOVE OF COLORS SL 

CONCEPTO Compras vx-Invierno 15/16
-8.081,93 0,00

03/12/2015 03/12/2015
TRANSFERENCIA A FAVOR DE LOVE OF COLORS SL 

CONCEPTO Compras vx-Invierno 15/16
-60.341,40 8.081,93

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE Transferwi…………... 200,33 68.423,33

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE Com…………... 15,00 68.223,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE IRI…………... 20,00 68.208,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE MUN…………... 30,00 68.188,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE SOB…………... 15,00 68.158,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 50,00 68.143,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 15,00 68.093,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 15,00 68.078,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE TER…………... 15,00 68.063,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 68.048,00

01/12/2015 01/12/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 100,00 67.940,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE OSC…………... 15,00 67.840,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEG…………... 25,00 67.825,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Jai…………... 100,00 67.800,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 30,00 67.700,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Pau…………... 40,00 67.670,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 15,00 67.630,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 100,00 67.615,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 15,00 67.515,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIK…………... 50,00 67.500,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 67.450,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 35,00 67.430,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROD…………... 15,00 67.395,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 15,00 67.380,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LID…………... 20,00 67.365,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 45,00 67.345,00

30/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAD…………... 50,00 67.300,00

30/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAR…………... 15,00 67.250,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Lau…………... 100,00 67.235,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TER…………... 108,00 67.135,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IKE…………... 15,00 67.027,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 67.012,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 40,00 66.982,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 45,00 66.942,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE REB…………... 30,00 66.897,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Mar…………... 20,00 66.867,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 30,00 66.847,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 20,00 66.817,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 66.797,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAR…………... 108,00 66.747,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NER…………... 20,00 66.639,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ASI…………... 25,00 66.619,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 50,00 66.594,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 66.544,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 30,00 66.529,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 30,00 66.499,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 25,00 66.469,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 66.444,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 50,00 66.424,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAN…………... 55,00 66.374,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 66.319,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LYD…………... 15,00 66.304,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 60,00 66.289,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 108,00 66.229,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 66.121,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 15,00 66.106,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUL…………... 80,00 66.091,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 66.011,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 15,00 65.981,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TRI…………... 110,00 65.966,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 30,00 65.856,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALM…………... 108,00 65.826,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 20,00 65.718,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 216,00 65.698,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 25,00 65.482,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VAN…………... 30,00 65.457,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 108,00 65.427,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CEL…………... 200,00 65.319,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 60,00 65.119,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PIT…………... 100,00 65.059,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 64.959,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 80,00 64.944,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 20,00 64.864,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 45,00 64.844,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 64.799,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 30,00 64.691,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUL…………... 108,00 64.661,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CON…………... 30,00 64.553,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIR…………... 20,00 64.523,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADE…………... 150,00 64.503,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 64.353,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JHE…………... 20,00 64.333,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SIL…………... 108,00 64.313,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 64.205,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LEO…………... 15,00 64.175,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELB…………... 15,00 64.160,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 64.145,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 64.130,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 64.115,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 64.100,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 64.080,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 30,00 64.065,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 30,00 64.035,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAT…………... 20,00 64.005,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE STE…………... 30,00 63.985,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE OSC…………... 15,00 63.955,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 20,00 63.940,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CLA…………... 60,00 63.920,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROS…………... 200,00 63.860,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 63.660,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAN…………... 30,00 63.645,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 200,00 63.615,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MUN…………... 50,00 63.415,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUC…………... 50,00 63.365,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TER…………... 30,00 63.315,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 36,00 63.285,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 63.249,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAL…………... 30,00 63.234,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 20,00 63.204,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 15,00 63.184,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 15,00 63.169,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE KAR…………... 30,00 63.154,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 25,00 63.124,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MYR…………... 15,00 63.099,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 63.084,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 100,00 63.064,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 30,00 62.964,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 62.934,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 30,00 62.884,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE M C…………... 20,00 62.854,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 62.834,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PIL…………... 20,00 62.819,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 15,00 62.799,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 60,00 62.784,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 20,00 62.724,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 50,00 62.704,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 15,00 62.654,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE REG…………... 30,00 62.639,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 30,00 62.609,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 62.579,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 20,00 62.549,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LID…………... 40,00 62.529,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 15,00 62.489,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE YOL…………... 40,00 62.474,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 100,00 62.434,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 100,00 62.334,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANG…………... 50,00 62.234,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 50,00 62.184,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE D F…………... 30,00 62.134,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE D A…………... 30,00 62.104,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 20,00 62.074,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 62.054,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 62.039,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 108,00 62.009,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALD…………... 150,00 61.901,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAS…………... 100,00 61.751,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 61.651,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BER…………... 50,00 61.636,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ERI…………... 120,00 61.586,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 25,00 61.466,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 40,00 61.441,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROG…………... 15,00 61.401,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 110,00 61.386,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SER…………... 40,00 61.276,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAT…………... 15,00 61.236,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 61.221,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALI…………... 15,00 61.206,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALI…………... 108,00 61.191,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 20,00 61.083,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUL…………... 108,00 61.063,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 30,00 60.955,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 20,00 60.925,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELI…………... 30,00 60.905,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 30,00 60.875,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LIS…………... 30,00 60.845,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAL…………... 20,00 60.815,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 20,00 60.795,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOA…………... 30,00 60.775,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CLA…………... 30,00 60.745,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 15,00 60.715,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 50,00 60.700,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 60.650,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 40,00 60.635,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 60.595,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 30,00 60.565,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADR…………... 108,00 60.535,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 15,00 60.427,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAL…………... 15,00 60.412,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 100,00 60.397,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ICI…………... 30,00 60.297,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DID…………... 15,00 60.267,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 60.252,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NUR…………... 54,00 60.202,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 60.148,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 60.128,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 60.113,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 15,00 60.098,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AME…………... 108,00 60.083,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 50,00 59.975,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 59.925,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE M E…………... 15,00 59.910,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 20,00 59.895,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ARN…………... 15,00 59.875,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 60,00 59.860,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANI…………... 15,00 59.800,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 108,00 59.785,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 200,00 59.677,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 50,00 59.477,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 59.427,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 108,00 59.377,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MER…………... 20,00 59.269,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 59.249,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 30,00 59.234,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 59.204,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 20,00 59.184,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEG…………... 50,00 59.164,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 50,00 59.114,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TER…………... 100,00 59.064,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 58.964,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 100,00 58.949,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANG…………... 30,00 58.849,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIR…………... 100,00 58.819,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 58.719,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 58.699,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 50,00 58.684,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 70,00 58.634,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 58.564,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NUR…………... 15,00 58.534,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 58.519,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAB…………... 15,00 58.504,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 15,00 58.489,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADR…………... 15,00 58.474,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TAM…………... 50,00 58.459,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALM…………... 200,00 58.409,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EFE…………... 100,00 58.209,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAZ…………... 500,00 58.109,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BLA…………... 30,00 57.609,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 30,00 57.579,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 57.549,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 15,00 57.519,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 30,00 57.504,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 57.474,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAT…………... 50,00 57.424,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AME…………... 15,00 57.374,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 200,00 57.359,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 30,00 57.159,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 57.129,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 57.109,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 50,00 57.094,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IRE…………... 15,00 57.044,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 100,00 57.029,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE I I…………... 100,00 56.929,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 108,00 56.829,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LID…………... 20,00 56.721,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 50,00 56.701,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAV…………... 40,00 56.651,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROS…………... 100,00 56.611,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BRI…………... 108,00 56.511,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELI…………... 20,00 56.403,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 200,00 56.383,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 56.183,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROB…………... 77,00 56.168,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 56.091,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 324,00 55.983,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 30,00 55.659,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 55.629,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FED…………... 50,00 55.521,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIR…………... 15,00 55.471,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 100,00 55.456,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 5,00 55.356,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 15,00 55.351,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 55.336,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 55.316,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 55.296,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AMP…………... 15,00 55.281,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 55.266,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 55.251,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 20,00 55.221,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IRA…………... 20,00 55.201,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 100,00 55.181,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CMB…………... 200,00 55.081,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 54.881,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BRE…………... 15,00 54.773,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALB…………... 15,00 54.758,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 15,00 54.743,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NIC…………... 20,00 54.728,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 100,00 54.708,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAT…………... 100,00 54.608,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VER…………... 30,00 54.508,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAF…………... 20,00 54.478,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE APO…………... 30,00 54.458,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAQ…………... 20,00 54.428,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 25,00 54.408,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 15,00 54.383,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 30,00 54.368,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 100,00 54.338,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 30,00 54.238,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 15,00 54.208,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 50,00 54.193,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 50,00 54.143,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 54.093,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JEA…………... 15,00 54.063,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 30,00 54.048,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 40,00 54.018,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 53.978,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 53.870,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LET…………... 50,00 53.850,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 50,00 53.800,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 50,00 53.750,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 100,00 53.700,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AMA…………... 20,00 53.600,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 60,00 53.580,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 216,00 53.520,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 53.304,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 50,00 53.289,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 50,00 53.239,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 20,00 53.189,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 60,00 53.169,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 50,00 53.109,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 53.059,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 108,00 53.039,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INI…………... 100,00 52.931,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 200,00 52.831,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 150,00 52.631,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 500,00 52.481,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 15,00 51.981,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 15,00 51.966,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 20,00 51.951,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 51.931,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AMP…………... 20,00 51.916,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 50,00 51.896,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 51.846,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 40,00 51.826,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 108,00 51.786,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 60,00 51.678,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 15,00 51.618,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 51.603,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 51.583,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIR…………... 30,00 51.568,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 51.538,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 60,00 51.508,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 108,00 51.448,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 16,50 51.340,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 51.323,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 50,00 51.308,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PED…………... 15,00 51.258,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 51.243,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 51.228,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALI…………... 15,00 51.198,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE YAR…………... 20,00 51.183,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 30,00 51.163,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 85,00 51.133,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EMI…………... 500,00 51.048,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 50,00 50.548,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 50.498,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 30,00 50.483,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 30,00 50.453,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GEM…………... 20,00 50.423,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PED…………... 50,00 50.403,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 20,00 50.353,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 108,00 50.333,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SON…………... 15,00 50.225,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RHU…………... 20,00 50.210,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 50.190,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TER…………... 15,00 50.160,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 50.145,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 50.125,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 1.080,00 50.105,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE XIM…………... 50,00 49.025,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 48.975,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 15,00 48.925,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NOA…………... 15,00 48.910,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 48.895,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 48.845,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 30,00 48.825,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 20,00 48.795,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PED…………... 100,00 48.775,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 15,00 48.675,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 100,00 48.660,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 48.560,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROS…………... 15,00 48.545,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 20,00 48.530,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 48.510,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADO…………... 20,00 48.495,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 40,00 48.475,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 45,00 48.435,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAF…………... 108,00 48.390,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 15,00 48.282,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 30,00 48.267,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 20,00 48.237,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOA…………... 100,00 48.217,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 40,00 48.117,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 15,00 48.077,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LIS…………... 30,00 48.062,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 48.032,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 20,00 48.012,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 100,00 47.992,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 300,00 47.892,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 30,00 47.592,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 30,00 47.562,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 47.532,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 20,00 47.502,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 47.482,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PED…………... 25,00 47.467,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 40,00 47.442,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 45,00 47.402,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 500,00 47.357,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SER…………... 15,00 46.857,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 46.842,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 30,00 46.812,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 50,00 46.782,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 46.732,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LET…………... 15,00 46.712,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE UNA…………... 20,00 46.697,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 46.677,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALI…………... 30,00 46.647,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 20,00 46.617,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 20,00 46.597,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 45,00 46.577,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE I.I…………... 108,00 46.532,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FEL…………... 45,00 46.424,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 46.379,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LLO…………... 15,00 46.359,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PIL…………... 15,00 46.344,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 30,00 46.329,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAV…………... 108,00 46.299,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LIS…………... 15,00 46.191,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 46.176,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 15,00 46.161,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 40,00 46.146,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 25,00 46.106,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAS…………... 25,00 46.081,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 50,00 46.056,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 15,00 46.006,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BLA…………... 15,00 45.991,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAC…………... 50,00 45.976,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MER…………... 20,00 45.926,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 15,00 45.906,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROD…………... 40,00 45.891,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 15,00 45.851,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 120,00 45.836,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIR…………... 30,00 45.716,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 70,00 45.686,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 45.616,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 15,00 45.508,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 40,00 45.493,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 108,00 45.453,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NAT…………... 50,00 45.345,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 15,00 45.295,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIR…………... 20,00 45.280,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PEL…………... 30,00 45.260,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 108,00 45.230,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 200,00 45.122,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 15,00 44.922,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 25,00 44.907,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAN…………... 15,00 44.882,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 50,00 44.867,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 40,00 44.817,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 50,00 44.777,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 15,00 44.727,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 44.712,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 108,00 44.682,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NAT…………... 50,00 44.574,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 44.524,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 25,00 44.509,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 50,00 44.484,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 30,00 44.434,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEG…………... 110,00 44.404,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 40,00 44.294,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE I.I…………... 50,00 44.254,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CEL…………... 50,00 44.204,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ENR…………... 20,00 44.154,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MER…………... 50,00 44.134,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 200,00 44.084,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADE…………... 15,00 43.884,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 15,00 43.869,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 43.854,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FAD…………... 50,00 43.839,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAC…………... 20,00 43.789,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 43.769,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 75,00 43.754,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 50,00 43.679,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 43.629,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE YVE…………... 15,00 43.579,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CEC…………... 30,00 43.564,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 20,00 43.534,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 30,00 43.514,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 108,00 43.484,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 200,00 43.376,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 43.176,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 50,00 43.126,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAC…………... 20,00 43.076,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 50,00 43.056,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 15,00 43.006,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAF…………... 100,00 42.991,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 42.891,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CEL…………... 100,00 42.876,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 25,00 42.776,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 20,00 42.751,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 50,00 42.731,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 100,00 42.681,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 42.581,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LOR…………... 40,00 42.531,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 20,00 42.491,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 42.471,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEG…………... 50,00 42.363,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SUS…………... 20,00 42.313,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAT…………... 20,00 42.293,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 15,00 42.273,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALM…………... 540,00 42.258,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 41.718,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 50,00 41.698,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 41.648,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 60,00 41.628,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 41.568,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 50,00 41.538,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 20,00 41.488,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ASU…………... 20,00 41.468,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 41.448,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 50,00 41.433,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 100,00 41.383,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 30,00 41.283,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CLA…………... 20,00 41.253,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 90,00 41.233,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 25,00 41.143,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 50,00 41.118,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 41.068,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 41.038,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EVA…………... 25,00 41.023,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EVA…………... 20,00 40.998,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 15,00 40.978,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 40.963,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VAL…………... 20,00 40.943,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 300,00 40.923,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 50,00 40.623,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 40.573,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 70,00 40.558,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 108,00 40.488,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 200,00 40.380,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 15,00 40.180,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 100,00 40.165,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 40.065,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 240,00 40.050,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ARA…………... 15,00 39.810,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 50,00 39.795,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 30,00 39.745,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 100,00 39.715,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 39.615,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 39.600,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 150,00 39.585,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INE…………... 15,00 39.435,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALM…………... 15,00 39.420,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 50,00 39.405,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 100,00 39.355,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NOE…………... 15,00 39.255,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AUR…………... 15,00 39.240,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BLA…………... 20,00 39.225,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANI…………... 15,00 39.205,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 39.190,50



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADR…………... 54,00 39.160,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAQ…………... 30,00 39.106,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 20,00 39.076,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SOP…………... 20,00 39.056,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JIM…………... 20,00 39.036,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 15,00 39.016,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAN…………... 15,00 39.001,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 30,00 38.986,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 38.956,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAI…………... 15,00 38.926,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 50,00 38.911,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 29,99 38.861,50

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 38.831,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAB…………... 30,00 38.811,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAL…………... 25,00 38.781,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INE…………... 200,00 38.756,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 38.556,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NAT…………... 50,00 38.526,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUK…………... 60,00 38.476,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RUB…………... 15,00 38.416,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 38.401,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 20,00 38.371,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 20,00 38.351,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAC…………... 30,00 38.331,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 38.301,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SER…………... 15,00 38.286,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 38.271,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 110,00 38.251,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 38.141,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 38.126,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROB…………... 30,00 38.096,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 15,00 38.066,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 150,00 38.051,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ENR…………... 15,00 37.901,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INM…………... 15,00 37.886,51



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AMA…………... 15,00 37.871,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ENR…………... 15,00 37.856,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ITZ…………... 100,00 37.841,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 37.741,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 30,00 37.691,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALB…………... 15,00 37.661,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 250,00 37.646,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUC…………... 15,00 37.396,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 30,00 37.381,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 37.351,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAN…………... 30,00 37.336,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 30,00 37.306,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AUR…………... 15,00 37.276,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JES…………... 15,51 37.261,51

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 125,00 37.246,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 20,00 37.121,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIA…………... 50,00 37.101,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CLA…………... 15,00 37.051,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ENR…………... 300,00 37.036,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 20,00 36.736,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 15,00 36.716,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 36.701,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 36.686,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADE…………... 15,00 36.666,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LET…………... 20,00 36.651,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 15,00 36.631,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 20,00 36.616,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 20,00 36.596,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 30,00 36.576,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NOE…………... 15,00 36.546,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 30,00 36.531,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FIL…………... 20,00 36.501,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 15,00 36.481,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CLA…………... 15,00 36.466,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 108,00 36.451,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 36.343,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 36.328,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IGN…………... 15,00 36.308,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 50,00 36.293,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEG…………... 20,00 36.243,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 20,00 36.223,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NIC…………... 50,00 36.203,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 50,00 36.153,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 20,00 36.103,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 20,00 36.083,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 50,00 36.063,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PED…………... 30,00 36.013,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROS…………... 25,00 35.983,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 60,00 35.958,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 50,00 35.898,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 40,00 35.848,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 15,00 35.808,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BER…………... 40,00 35.793,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EVA…………... 50,00 35.753,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ENR…………... 30,00 35.703,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 35.673,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELI…………... 20,00 35.658,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 20,00 35.638,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 15,00 35.618,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SIL…………... 50,00 35.603,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 50,00 35.553,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 50,00 35.503,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ADE…………... 15,00 35.453,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 35.438,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TEC…………... 216,00 35.423,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIR…………... 15,00 35.207,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIR…………... 30,00 35.192,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 35.162,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 35.147,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FAT…………... 50,00 35.117,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EUL…………... 54,00 35.067,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 200,00 35.013,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CEL…………... 15,00 34.813,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 108,00 34.798,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 108,00 34.690,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 30,00 34.582,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 34.552,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INE…………... 30,00 34.502,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 34.472,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAI…………... 15,00 34.442,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 30,00 34.427,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 15,00 34.397,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BLA…………... 30,00 34.382,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 20,00 34.352,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EUG…………... 50,00 34.332,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FLO…………... 20,00 34.282,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 34.262,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 15,00 34.212,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 20,00 34.197,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 30,00 34.177,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 30,00 34.147,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INI…………... 15,00 34.117,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 50,00 34.102,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE COV…………... 15,00 34.052,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LET…………... 60,00 34.037,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SIL…………... 30,00 33.977,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAZ…………... 50,00 33.947,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 33.897,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SER…………... 30,00 33.882,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROS…………... 40,00 33.852,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 168,00 33.812,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 33.644,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIC…………... 20,00 33.614,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IVA…………... 25,00 33.594,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE YAC…………... 20,00 33.569,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 50,00 33.549,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LEI…………... 15,00 33.499,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALE…………... 15,00 33.484,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUC…………... 100,00 33.469,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 20,00 33.369,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIR…………... 30,00 33.349,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IVA…………... 108,00 33.319,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 15,00 33.211,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 50,00 33.196,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 50,00 33.146,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAU…………... 15,00 33.096,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 30,00 33.081,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 60,00 33.051,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 25,00 32.991,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 25,00 32.966,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GEM…………... 15,00 32.941,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELI…………... 15,00 32.926,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CRI…………... 30,00 32.911,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAL…………... 15,00 32.881,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 50,00 32.866,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 108,00 32.816,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RAM…………... 40,00 32.708,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAM…………... 30,00 32.668,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 32.638,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIL…………... 20,00 32.623,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAM…………... 75,00 32.603,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GIL…………... 15,00 32.528,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GUI…………... 500,00 32.513,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 20,00 32.013,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE TRU…………... 20,00 31.993,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAL…………... 50,00 31.973,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PEN…………... 15,00 31.923,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 15,00 31.908,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 100,00 31.893,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BLA…………... 50,00 31.793,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE POL…………... 40,00 31.743,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GON…………... 20,00 31.703,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GIM…………... 20,00 31.683,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MOR…………... 30,00 31.663,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 31.633,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAR…………... 20,00 31.613,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUN…………... 15,00 31.593,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE UGA…………... 25,00 31.578,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 30,00 31.553,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAB…………... 100,00 31.523,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NAV…………... 20,00 31.423,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 31.403,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BER…………... 15,00 31.383,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 30,00 31.368,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 45,00 31.338,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AGA…………... 25,00 31.293,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DE …………... 50,00 31.268,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 50,00 31.218,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE HER…………... 15,00 31.168,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE EDU…………... 30,00 31.153,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 31.123,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 15,00 31.103,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 20,00 31.088,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 31.068,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 20,00 31.048,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BER…………... 30,00 31.028,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 30.998,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SOF…………... 15,00 30.948,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 25,00 30.933,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 20,00 30.908,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANT…………... 108,00 30.888,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 100,00 30.780,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 55,00 30.680,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 40,00 30.625,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 50,00 30.585,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 40,00 30.535,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JAV…………... 20,00 30.495,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 100,00 30.475,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOR…………... 20,00 30.375,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 30.355,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 30.335,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAL…………... 15,00 30.320,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 30.305,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BOR…………... 25,00 30.255,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 30.230,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIE…………... 100,00 30.215,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAB…………... 90,00 30.115,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 30.025,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 50,00 30.010,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 29.960,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 20,00 29.945,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 25,00 29.925,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 30,00 29.900,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROB…………... 25,00 29.870,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 30,00 29.845,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAN…………... 30,00 29.815,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE AND…………... 200,00 29.785,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 30,00 29.585,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEL…………... 50,00 29.555,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALI…………... 20,00 29.505,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 29.485,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BAL…………... 70,00 29.465,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LOP…………... 50,00 29.395,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 15,00 29.345,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 15,00 29.330,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 29.315,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 29.300,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 50,00 29.285,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAT…………... 15,00 29.235,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 15,00 29.220,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 29.205,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 29.190,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 29.170,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 29.150,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LET…………... 15,00 29.135,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 29.120,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 29.100,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 29.050,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 29.035,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 30,00 29.020,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 50,00 28.990,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROC…………... 15,00 28.940,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 50,00 28.925,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ELE…………... 115,00 28.875,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ISA…………... 20,00 28.760,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAB…………... 20,00 28.740,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 20,00 28.720,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SUS…………... 200,00 28.700,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 3.000,00 28.500,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUC…………... 100,00 25.500,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LEO…………... 30,00 25.400,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 30,00 25.370,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SER…………... 15,00 25.340,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAC…………... 40,00 25.325,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 20,00 25.285,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANA…………... 20,00 25.265,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 15,00 25.245,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE VIC…………... 108,00 25.230,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 15,00 25.122,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE BEA…………... 15,00 25.107,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALB…………... 100,00 25.092,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE DAM…………... 108,00 24.992,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 15,00 24.884,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 1.080,00 24.869,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 30,00 23.789,00



30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JOS…………... 60,00 23.759,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALF…………... 15,00 23.699,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 50,00 23.684,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 20,00 23.634,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAR…………... 50,00 23.614,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE PAL…………... 50,00 23.564,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 108,00 23.514,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LEO…………... 15,00 23.406,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 15,00 23.391,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALV…………... 60,00 23.376,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE FRA…………... 60,00 23.316,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 20,00 23.256,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MON…………... 15,00 23.236,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE NAT…………... 45,00 23.221,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LUI…………... 15,00 23.176,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 108,00 23.161,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LOR…………... 60,00 23.053,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 15,00 22.993,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE SUS…………... 20,00 22.978,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAR…………... 50,00 22.958,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE RIC…………... 54,00 22.908,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANG…………... 15,00 22.854,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE JUA…………... 100,00 22.839,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MIG…………... 15,00 22.739,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ALM…………... 30,00 22.724,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE ANG…………... 20,00 22.694,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE INE…………... 30,00 22.674,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE LAU…………... 15,00 22.644,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE MAT…………... 60,00 22.629,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE GER…………... 108,00 22.569,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE IVA…………... 50,00 22.461,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Jai…………... 50,00 22.411,00

30/11/2015 30/11/2015 TRANSFERENCIA DE Jor…………... 108,00 22.361,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE COR…………... 200,00 22.253,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE ZUM…………... 125,00 22.053,00



27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE BUE…………... 60,00 21.928,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE FIG…………... 15,00 21.868,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE QUI…………... 100,00 21.853,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE SAN…………... 30,00 21.753,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE DE …………... 15,00 21.723,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE DIA…………... 50,00 21.708,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE LOP…………... 40,00 21.658,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE HID…………... 110,00 21.618,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE IZQ…………... 20,00 21.508,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE GAR…………... 30,00 21.488,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE ROM…………... 20,00 21.458,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE SUS…………... 30,00 21.438,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAS…………... 50,00 21.408,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE CAM…………... 50,00 21.358,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE BAR…………... 15,00 21.308,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE FER…………... 50,00 21.293,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE PER…………... 100,00 21.243,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE GRA…………... 20,00 21.143,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE CUE…………... 45,00 21.123,00

27/11/2015 27/11/2015 TRANSFERENCIA DE ORT…………... 15,00 21.078,00

